

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č.j. 68/104/19

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Diplomatický servis, příspěvková organizace
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha 1
zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem
IČ: 00000175
DIČ: CZ00000175
číslo účtu: xxx
(dále jen „objednatel“)

a

GREEN SPACE s.r.o.
se sídlem Holečkova 789/49, 150 000 Praha 5
zastoupená: Markem Potěšilem, jednatelem
IČ: 06535160
DIČ: CZ06535160
číslo účtu: xxx
(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 29.7.2019 č.j. 68/104/19 (dále jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce a úprava objektu Komornická 1852/25, Praha 6 na zastupitelský úřad – II. ETAPA“ a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce.
2. Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru.

II.

1. Dle čl. III. odstavců 3, 4, 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku – změnový list rozpočtu.
2. V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem:

„V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 7.6.2019 a odsouhlaseného změnového listu rozpočtu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na ceně ve výši:

bez DPH 18.839.890,95 Kč

(slovy osmnáctmilionůosmsetřicetdevěttisícosmsetdevadesátkorundevadesátpěthaléřů českých)

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Nedílnou přílohu tvoří změnový list rozpočtu.

V Praze dne *15.11.2019*

V Praze dne *15.11.2019*

.....
objednatel

XXX

.....
zhotovitel

XXX

PŘÍLOHA DODATKU SMLOUVY O DÍLO - ROZPOČET VÍCE A MÉNĚPRACÍ

"Rekonstrukce a úprava objektu Komornická 1852/25, Praha 6 na zastupitelský úřad - II. ETAPA"

OBJEDNATEL: Diplomatický servis, příspěvková organizace; IČ: 00000175
ZHOTOVITEL: GREEN SPACE s.r.o.; IČ: 06535160

č.objednatele 68/104/19

O	TV	Kód položky	Popis	Typ položky	Celková cena	Hmotnost celkem
	D	HSV	Práce a dodávky HSV		1 131 243,23	165,509
	D	1	Zemní práce		64 165,90	0,000
	D	2	Zakládání		255 591,90	99,624
	D	3	Svislé konstrukce		261 497,33	53,613
	D	4	Vodorovné konstrukce		20 300,00	0,000
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		471 034,50	9,863
	D	8	Trubní vedení		20 810,00	2,408
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 808,04	0,000
	D	997	Přesun sutě		27 279,40	0,000
	D	998	Přesun hmot		2 756,16	0,000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV		2 164 549,72	24,264
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		26 749,00	0,100
	D	713	Izolace tepelné		218 795,60	4,622
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 211,90	0,000
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		60 658,86	0,001
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa		755,70	0,000
	D	741	Elektroinstalace - silno proud		10 098,90	0,000
	D	751	Vzduchotechnika		15 300,00	0,000
	D	762	Konstrukce tesařské		239 078,04	0,001
	D	766	Konstrukce truhlářské		534 681,20	0,000
	D	767	Konstrukce zámečnické		141 810,00	0,000
	D	775	Podlahy skládané		23 066,40	0,000
	D	776	Podlahy poviakové		15 901,16	0,000
	D	781	Dokončovací práce - obklady		519 728,35	12,577
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene		165 016,13	4,904
	D	783	Dokončovací práce - nátěry		48 698,48	2,059
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		3 000,00	0,000
	D	VRN4	Inženýrská činnost		3 000,00	0,000

CELKEM CENA BEZ DPH	3 298 792,95 Kč
DPH 21 %	692 746,52 Kč
CELKEM CENA VČETNĚ DPH	3 991 539,47 Kč

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

xxx

O	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 131 243,23	165,509	12,295
	D		1	Zemní práce				64 165,90	0,000	0,000
	K	HSV	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	95,000	46,70	4 436,50	0,000	0,000
	K	HSV	122101401	Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	89,000	76,80	6 835,20	0,000	0,000
	K	HSV	122207111	Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3	m3	22,500	150,00	3 375,00	0,000	0,000
	K	HSV	122207119	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lepivost zeminy tř 3	m3	13,500	22,00	297,00	0,000	0,000
	K	HSV	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,500	500,00	11 250,00	0,000	0,000
	K	HSV	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	19,700	250,00	4 925,00	0,000	0,000
	K	HSV	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	337,000	11,40	3 841,80	0,000	0,000
	K	HSV	182301123	Rozprostření ornice pí do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	322,000	90,70	29 205,40	0,000	0,000
	D		2	Zakládání				255 591,90	99,624	0,000
	K	HSV	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	35,000	46,30	1 620,50	0,017	0,000
	K	HSV	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,000	1 410,00	1 410,00	2,160	0,000
	K	HSV	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	38,600	2 800,00	108 080,00	94,697	0,000
	K	HSV	274352111	Bednění základových pásů rovné ztracené (neobedněné)	m2	8,600	398,00	3 422,80	0,157	0,000
	K	HSV	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	2,250	44 900,00	101 025,00	2,383	0,000
	K	HSV	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	76,400	409,00	31 247,60	0,210	0,000
	K	HSV	279351122	Odstanění oboustranného bednění základových zdí	m2	76,400	115,00	8 786,00	0,000	0,000
	D		3	Svislé konstrukce				261 497,33	53,613	0,000
	K	HSV	311113113	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	52,000	1 090,00	56 680,00	26,756	0,000
	K	HSV	312361221	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 216	t	1,400	45 300,00	63 420,00	1,466	0,000
	K	HSV	312121110	Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z tvárců nebo kamene	m2	51,520	57,00	2 936,64	0,049	0,000
	K	HSV	312361221	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 216	t	1,150	45 300,00	52 095,00	1,204	0,000
	K	HSV	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	21,200	418,00	8 861,60	0,058	0,000
	K	HSV	341351112	Odstanění oboustranného bednění nosných stěn	m2	21,200	116,00	2 459,20	0,000	0,000
	K	HSV	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	88,900	570,00	50 673,00	6,149	0,000
	K	HSV	342321510	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,250	3 140,00	22 765,00	17,786	0,000
	K	HSV	346272216.XLA	Přizdívka z tvárců Ytong Obezdívka tl 50 mm	m2	3,500	459,11	1 606,89	0,144	0,000
	D		4	Vodorovné konstrukce				20 300,00	0,000	0,000
	K	HSV	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šnekopísku tl do 100 mm	m2	350,000	58,00	20 300,00	56,372	0,000
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				471 034,50	9,863	0,000

K	HSV	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	311,093	340,00	105 771,62	5,195	0,000
K	HSV	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	436,210	193,00	84 188,53	1,911	0,000
K	PSV	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	436,210	354,00	154 418,34	2,085	0,000
K	HSV	632441223	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 40 mm	m2	-329,170	415,00	-136 605,55	-30,889	0,000
K	HSV	632441224	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 45 mm	m2	-51,000	444,00	-22 644,00	-5,384	0,000
K	HSV	632441225	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	-10,200	450,00	-4 590,00	-1,196	0,000
K	HSV	632451252.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl do 40 mm	m2	329,170	323,03	106 331,79	28,967	0,000
K	HSV	632451253.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl do 45 mm	m2	51,000	356,36	18 174,36	5,049	0,000
K	HSV	632451254.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl do 50 mm	m2	10,200	390,98	3 988,00	1,122	0,000
K	HSV	PR0001	Přirážka za záměnu anhydritového potěru za CEMFLOW		390,370	192,00	74 951,04	0,000	0,000
K	HSV	636311113	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 100 mm	m2	48,050	628,00	30 175,40	0,120	0,000
M	HSV	59246201	dlažba skladebná betonová imitace cihlové dlažby 135x135x25-28mm	m2	49,011	815,00	39 943,97	2,549	
K	HSV	642942111	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	278,00	2 780,00	0,178	0,000
M	HSV	55331398	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	0,019	
M	HSV	56245701	revizní koupelnová dvířka atypická 900x900mm	kus	1,000	941,00	941,00	0,002	
M	HSV	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800	kus	9,000	1 350,00	12 150,00	0,137	
D	8		Trubní vedení				20 810,00	2,408	0,000
K	HSV	893811223	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení plochy do 1,5 m2 hl do 1,6 m	kus	1,000	5 510,00	5 510,00	2,283	0,000
M	PSV	56230555	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	0,125	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 808,04	0,000	12,295
K	HSV	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,500	697,00	4 530,50	0,000	11,700
K	HSV	966086321	Vybourání podkladních kvádrů betonových nebo kamenných pl do 0,20 m2 v do 150 mm	kus	4,660	301,00	1 402,66	0,000	0,182
K	HSV	968072245	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	10,080	186,00	1 874,88	0,000	0,413
D	997		Přesun sutě				27 279,40	0,000	0,000
K	HSV	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,600	239,00	8 269,40	0,000	0,000
K	PSV	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	17,500	500,00	8 750,00	0,000	0,000
K	HSV	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	9,000	1 140,00	10 260,00	0,000	0,000
D	998		Přesun hmot				2 756,16	0,000	0,000
K	HSV	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,570	288,00	2 756,16	0,000	0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 164 549,72	24,264	19,828
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 749,00	0,100	0,000
K	PSV	711161389	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým	m	76,000	123,00	9 348,00	0,008	0,000

K	PSV	71471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m ²	48,050	150,00	7 207,50	0,001	0,000	
M	PSV	MPI.76614115001	PVC hydroizolace 42m ²	m ²	48,050	210,00	10 090,50	0,091		
K	PSV	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,100	1 030,00	103,00	0,000	0,000	
D		713	Izolace tepelné				218 795,60	4,622	0,000	
K	PSV	713154512	Tepelná izolace minerální vláknou vkládaná standardní objemová hmotnost střech sklon do 30° tl do 200mm	m ³	45,720	2 720,00	124 358,40	4,115	0,000	
K	PSV	713392962	Oprava difúzní folie asfaltová suspenze plochy tvarové	m ²	150,000	619,00	92 850,00	0,507	0,000	
K	PSV	998713102		t	1,600	992,00	1 587,20	0,000	0,000	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
K	PSV	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m				0,000	0,145	
D		733					60 658,86	0,001	0,116	
K	PSV	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m						
K	PSV	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m							
K	HSV	UT0008	Vakuování a plnění chladiva do okruhu	kpl						
M	PSV	UT0003	předizolované Cu potrubí 6+10mm (1/4" + 3/8")	m	52,000	35,00	1 820,00	0,000		
M	PSV	ut0004	předizolované Cu potrubí 6+12mm (1/4" + 1/2")	m	43,000	44,00	1 892,00	0,000		
M	PSV	UT0007	podstavné nohy, konzole, antivibrační podložky, apod.	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000		
M	PSV	UT0006		m	95,000	80,00	7 600,00	0,000		
M	PSV	UT0005	šroubení (převlečná matice)	kpl						
K	PSV	UT0009	Montáž rozvodného potrubí pro ústřední vytápění	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					0,000	0,545	
K	PSV	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m ²						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				10 098,90	0,000	0,003	
K	PSV	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	23,000	43,10	991,30	0,000	0,001	
K	PSV	741315813	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	32,000	16,80	537,60	0,000	0,002	
K	PSV	UT0010	Revize elektro	kpl	1,000	3 570,00	3 570,00	0,000	0,000	
K	PSV	UT0011	Provozní zkouška	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	
D		751	Vzduchotechnika				157 300,00	0,000	0,000	
K	PSV	751721114	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 5 vnitřních jednotek)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000	
M	PSV	UT0001	Venkovní klimatizační jednotky Toshiba Multisplit R32	kpl	1,000	67 800,00	67 800,00	0,000		
M	PSV	UT0002	Vnitřní klimatizační jednotky Toshiba suzumí Plus R32	kpl	5,000	16 700,00	83 500,00	0,000		
D		762	Konstrukce tesařské				239 078,04	0,001	12,082	
K	HSV	NKC0001	Nosný dřevěný strop 3.NP	kpl	1,000	52 931,00	52 931,00	0,000	0,000	
K	PSV	762081352	Jednostranné hoblování hranolů průřezové plochy do 224 cm ² na staveništi	m	57,150	26,90	1 537,34	0,000	0,000	
X:	K	PSV	TS001	Tesařská úprava krovu včetně výměn a oprav	kpl	1,000	72 138,00	72 138,00	0,000	0,000
K	PSV	P00045	Krovová konstrukce nátěr proti dřevokaznému hmyzu a houbám	kdp	1,000	48 624,00	48 624,00	0,001	0,000	
K	PSV	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m ²	274,600	85,80	23 560,68	0,000	8,238	

K	PSV	762811811	Demontáž záklpů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	274,600	29,20	8 018,32	0,000	3,844
K	PSV	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	21,370	1 510,00	32 268,70	0,000	0,000
D		766	Konstrukce truhlářské				534 681,20	0,000	0,664
K	PSV	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné trouby	kus	2,000	190,00	380,00	0,000	0,000
M	PSV	THR0001	Kuchyňská linka 1.NP	m	-14,500	7 300,00	-105 850,00	0,000	
M	PSV	THR0002	Kuchyňská linka 2.NP	m	-2,100	7 300,00	-15 330,00	0,000	
M	PSV	THR0003	Kuchyňská linka 2.NP spodní skříňky	m	-3,400	7 800,00	-26 520,00	0,000	
M	PSV	THR0004	Atypická kuchyňská linka nadstandardní provedení 1.NP	m	14,500	22 182,00	321 639,00	0,000	
M	PSV	THR0005	Atypická kuchyňská linka, nadstandardní provedení 2.NP - spodní skříňky	m	3,400	28 400,00	96 560,00	0,000	
M	PSV	THR0006	Atypická kuchyňská linka, nadstandardní provedení 2.NP	m	2,100	22 182,00	46 582,20	0,000	
M	PSV	ZTI0019	AEG Mastery BPE842320M, vestavná trouba 594 x 595 x 546 mm	kus	2,000	28 738,00	57 476,00	0,000	
K	PSV	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné myčky nádobí	kus	2,000	229,00	458,00	0,000	0,000
M	PSV	ZTI0017	AEG MASTERY FEE63716PM, vestavná myčka	kus	2,000	25 987,00	51 974,00	0,000	
K	PSV	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice	kus	2,000	210,00	420,00	0,000	0,000
M	PSV	ZTI0018	AEG MASTERY SCE81821LC, vestavná kombinovaná lednice	kus	2,000	25 987,00	51 974,00	0,000	
K	PSV	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	2,000	165,00	330,00	0,000	0,000
M	PSV	ZTI0020	ELECTROLUX LFG719X, digestoř	kus	2,000	13 188,00	26 376,00	0,000	
K	PSV	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	2,000	200,00	400,00	0,000	0,000
M	PSV	ZTI0021	AEG MASTERY HKB75540NB, plynová varná deska	kus	1,000	14 388,00	14 388,00	0,000	
M	PSV	ZTI0022	AEG MASTERY CRYSTALLINE HC452021EB, sklokeramická varná deska	kus	1,000	10 788,00	10 788,00	0,000	
K	PSV	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	4,000	321,00	1 284,00	0,000	0,664
K	PSV	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,300	1 040,00	1 352,00	0,000	0,000
D		767	Konstrukce zámečnické				141 810,00	0,000	0,000
K	PSV	998767102	Přesun hmot materiál zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	7,000	1 360,00	9 520,00	0,000	0,000
K	PSV	ZMC0001	Montáž trezorových dveří s mříží	kus	1,000	95 800,00	95 800,00	0,000	0,000
K	BV	ZMC0002	Montáž ocelové vzpěrné konstrukce pro vynesení krovu s povrchovou úpravou	kpl	1,000	36 490,00	36 490,00	0,000	0,000
D		775	Podlahy skládané				23 066,40	0,000	5,492
K	PSV	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	274,600	84,00	23 066,40	0,000	5,492
D		776	Podlahy povlakové				15 901,16	0,000	0,781
K	PSV	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně (2 vrstvy)	m2	312,400	50,90	15 901,16	0,000	0,781
D		781	Dokončovací práce - obklady				519 728,35	12,577	0,000
K	PS	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace prováděný ručně	m2	-218,105	222,00	-48 419,31	0,000	0,000
K	PSV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	24,160	5,81	140,37	0,000	0,000

K	PSV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	129,290	5,81	750,94	0,000	0,000
K	PSV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,580	5,81	154,43	0,000	0,000
K	PSV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	142,180	5,81	826,07	0,000	0,000
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,160	48,60	1 174,18	0,007	0,000
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	129,250	48,60	6 281,55	0,039	0,000
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,580	48,60	1 291,79	0,008	0,000
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	142,180	48,60	6 909,95	0,043	0,000
K	PSV	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu šterkou tl 3 mm	m2	24,160	141,00	3 406,56	0,109	0,000
K	PSV	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu šterkou tl 3 mm	m2	129,290	141,00	18 224,25	0,582	0,000
K	PSV	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu šterkou tl 3 mm	m2	26,580	141,00	3 747,78	0,120	0,000
K	PSV	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu šterkou tl 3 mm	m2	142,180	141,00	20 047,38	0,640	0,000
K	PSV	781484116	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	59,288	553,00	32 786,26	0,166	0,000
M	PSV	PVU0005	Keramický obklad, Keramická mozaika CU 040	m2	59,288	142,00	8 418,90	0,000	
K	PSV	781734113	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 105 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	159,200	625,00	99 500,00	0,804	0,000
M	PSV	59623113	pásek obkladový cihlový hladký červený	kus	9 393,000	13,80	129 623,40	4,697	
K	PSV	781734113	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 105 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	129,250	625,00	80 781,25	0,653	0,000
M	PSV	59623113	pásek obkladový cihlový hladký červený	kus	8 388,600	13,80	115 762,68	4,194	
K	PSV	781764113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic z opuky 200x200 mm tl do 30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	18,720	570,00	10 670,40	0,086	0,000
M	PSV	63232118	dlaždice z opuky jemný rastr 200x200x22mm	kus	20,592	29,20	601,29	0,049	
K	PSV	781774119	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,160	541,00	13 070,56	0,121	0,000
M	PSV	59761255	obklad keramický hladký přes do 50 ks/m2	m2	26,576	397,00	10 550,67	0,260	
K	PSV	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	5,960	575,00	3 427,00	0,000	0,000
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				165 016,13	4,904	0,000
K	PSV	78211111	Montáž obkladu stěn z pravouhých desek z opuky do malty tl do 30 mm	m2	18,720	1 100,00	20 592,00	0,627	0,000
K	PSV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	18,720	5,81	108,76	0,000	0,000
K	PSV	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu šterkou tl 3 mm	m2	18,720	141,00	2 639,52	0,084	0,000
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,720	48,60	909,79	0,006	0,000
K	PSV	782111112	Montáž obkladu stěn z pravouhých desek z měkkého kamene do malty tl do 30 mm (venkovní zídka)	m2	125,000	1 100,00	137 500,00	4,188	0,000
K	PSV	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	4,904	666,00	3 266,06	0,000	0,000
D	783		Dokončovací práce - nátěry				48 698,48	2,059	0,000
K	PSV	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	436,210	5,64	2 460,22	0,000	0,000
K	PSV	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou šterkou tloušťky do 3 mm	m2	436,210	106,00	46 238,26	2,059	0,000
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	0,000	0,000
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 000,00	0,000	0,000
K	VRN	043114000	Zkoušky tlakové	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000